
Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

 

23.08.2017                                                                       №225 

 

 

Про відрахування зі складу учнів  

7 класу Волошина Артема 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 

«Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Порядку 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 

класу, затвердженого наказом МОН від 14.07.2015 № 762, на підставі заяви матері 

Волошиної Юлії Миколаївни та довідки виданої Скадовською СЗОШ  І-ІІІ ступенів           

« Академія творчості» від18.08.2017 року № 01-26/209 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Відрахувати  Волошина Артема Андрійовича, 2004 року народження зі складу 

учнів 7класу в зв’язку із зміною постійного місця проживання 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б.:  

2.1. Унести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Ознайомити класного керівника 7класу з даним наказом 

3. Класному керівнику Ляш Л.А.. на сторінках класного журналу навпроти 

прізвища вибулого учня зробити запис: «вибув», на сторінці «Відомості про учнів» 

зробити запис «вибув, наказ від 30.08.2017.№ 225 ». 

4 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи _________О.О.Горобець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

НАКАЗ 

 

17.10.2017                                                   № 305 

 

 

Про відрахування зі складу учнів 

5 класу Кухара Романа 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 

646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Порядку 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 

класу, затвердженого наказом МОН від 14.07.2015 № 762, на підставі заяви матері 

Ткачик Оксани Володимирівни від17.10.2017 року та довідки виданої Симонівською 

ЗОШ  І-ІІІ ступенів Гощанської районної ради Гощанського району Рівненської області 

від 31 серпня 2017 року 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Відрахувати  Кухара Романа Дмитровича, 2007 року народження зі складу 

учнів 5 класу в зв’язку із зміною постійного місця проживання 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б.:  

2.1. Унести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Ознайомити класного керівника 5 класу з даним наказом 

3. Класному керівнику Палюх Л.О. на сторінках класного журналу навпроти 

прізвища вибулого учня зробити запис: «вибув», на сторінці «Відомості про учнів» 

зробити запис «вибув, наказ від 17.10.2017 року.2017.№ 305 ». 

4 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи _________О.О.Горобець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

30.11.2017                                                                    № 366 

 

 

Про відрахування зі складу 

учнів 3 класу Смирного Владислава 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 

646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Порядку 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 

класу, затвердженого наказом МОН від 14.07.2015 № 762, на підставі заяви матері 

Смирної Євгенії Михайлівни від 30.11.2017 року та довідки виданої Складовської 

спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів « Академія творчості» з 

поглибленим вивченням предметів художньо – естетичного циклу 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Відрахувати  Смирного Владислава Павловича, 2009 року народження зі складу 

учнів 3 класу в зв’язку із зміною постійного місця проживання 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б.:  

2.1. Унести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Ознайомити класного керівника 5 класу з даним наказом 

3. Класному керівнику 3 класу Палюх Л.О. на сторінках класного журналу 

навпроти прізвища вибулого учня зробити запис: «вибув», на сторінці «Відомості про 

учнів» зробити запис «вибув, наказ від 30.11.2017 року.№ 365 ». 

4 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи _________О.О.Горобець 

 


